[image: image1.emf][image: image50.emf] COMPACT 125-155 CUT SYSTEM                                                

ПРЕСС-ПОДБОРЩИКИ РУЛОННЫЕ
COMPACT 125 – 155 “Cut System”
И ИХ МОДИФИКАЦИИ

[image: image53.png]tonuttigroup




КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ
C125 КД
СОДЕРЖАНИЕ
	ТАБЛИЦА 1
	ПОДБОРЩИК/РАМКА ДЛЯ КОРОТКОСТЕБЕЛЬНЫХ ТРАВ
	3

	ТАБЛИЦА 1.1
	ПОДБОРЩИК
	5

	ТАБЛИЦА 2
	УКЛАДЧИК С СИСТЕМОЙ ИЗМЕЛЬЧЕНИЯ
	8

	ТАБЛИЦА 2.1
	УКЛАДЧИК БЕЗ СИСТЕМЫ ИЗМЕЛЬЧЕНИЯ
	11

	ТАБЛИЦА 3
	РАМА
	13

	ТАБЛИЦА 4
	РОЛЛЕРЫ
	16

	ТАБЛИЦА 5
	БЛОК ПРИВОДА
	19

	ТАБЛИЦА 5.1
	РЕДУКТОР
	22

	ТАБЛИЦА 6
	БЛОК ПРАВЫХ ПРИВОДНЫХ ЦЕПЕЙ/НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ
	23

	ТАБЛИЦА 7
	БЛОК ЛЕВЫХ ПРИВОДНЫХ ЦЕПЕЙ/НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ
	25

	ТАБЛИЦА 8
	ТРАНСМИССИЯ
	27

	ТАБЛИЦА 9
	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА С ИЗМЕЛЬЧЕНИЕМ
	30

	ТАБЛИЦА 10
	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА БЕЗ ИЗМЕЛЬЧЕНИЯ
	32

	ТАБЛИЦА 11
	СИСТЕМА СМАЗКИ (ЛЕВАЯ СТОРОНА)
	34

	ТАБЛИЦА 11.1
	СИСТЕМА СМАЗК (ПРАВАЯ СТОРОНА)
	36

	ТАБЛИЦА 11.2
	СИСТЕМА СМАЗКИ (ЛЕВАЯ СТОРОНА)
	38

	ТАБЛИЦА 11.3
	СИСТЕМА СМАЗКИ (ПРАВАЯ СТОРОНА)
	40

	ТАБЛИЦА 12
	ОСЬ ОПОРНЫХ КОЛЕС/ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА
	42

	ТАБЛИЦА 13
	ВЫТАЛКИВАТЕЛЬ РУЛОНОВ
	43

	ТАБЛИЦА 14
	СЕТЕУВЯЗЫВАЮЩИЙ МЕХАНИЗМ
	44

	ТАБЛИЦА 15
	ДВУХНИТЕВОЙ МЕХАНИЗМ ОБВЯЗКИ ШПАГАТОМ
	47

	ТАБЛИЦА 15.1
	ПРИВОД НИТЕУВЯЗОЧНОГО УСТРОЙСТВА
	49

	ТАБЛИЦА 16
	КОРПУС И ЗАЩИТНЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ
	52

	ТАБЛИЦА 16.1
	КОРПУС И ЗАЩИТНЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ
	54

	ТАБЛИЦА 17
	ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
	56


	[image: image2.png]



	ПОДБОРЩИК/РАМКА ДЛЯ КОРОТКОСТЕБЕЛЬНЫХ ТРАВ
	ТАБЛИЦА 1

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image3.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	15R015
	Колесо
	2
	

	2
	2504010
	Боковина левая 
	1
	

	3
	2504011
	Боковина правая 
	1
	

	4
	2504035
	Ось
	2
	

	5
	2504027
	Тяга левая 
	1
	

	6
	2504026
	Тяга правая 
	1
	

	7
	2504119
	Вилка колеса подборщика правая
	1
	

	8
	2504120
	Вилка колеса подборщика левая
	1
	

	9
	2504024
	Рамка монтажная 
	1
	

	10
	2204042
	Зубец короткий 
	4
	

	11
	2204041
	Зубец средний
	2
	

	12
	2204040
	Зубец длинный
	10
	

	13
	02R009
	Шайба 
	8
	Ø8x17 ZN

	14
	02B025
	Гайка обжимная
	8
	TE M8

	15
	2104040
	Держатель зубца
	8
	

	16
	120031
	Шплинт R-образный
	6
	R Ø4

	17
	02R040
	Шайба
	6
	Ø21

	18
	01V300
	Рым-болт
	2
	M8

	19
	020014
	Гайка
	4
	TE M8 ZN

	21
	01E215
	Винт 
	4
	TE M10 x 35

	22
	R23485
	Кронштейн
	2
	

	23
	02R016
	Шайба
	4
	Ø10 ZN

	24
	02B030
	Гайка обжимная
	4
	TE M10

	25
	2504034
	Втулка
	4
	

	26
	2017029
	Рукоятка регулировочная левая 
	1
	

	27
	174030
	Демпфер
	2
	

	34
	02R058
	Шайба
	2
	Ø30

	35
	03S650
	Шплинт 
	2
	

	36
	
	Торсион 
	1
	

	37
	2103065
	Пластина крепежная 
	2
	

	38
	03R013
	Заклепка
	8
	Ø3,8x25

	43
	2403508
	Кожух резиновый 
	2
	

	44
	2504021
	Кронштейн
	2
	

	46
	2504022
	Ось 
	2
	

	47
	2204017
	Палец
	2
	

	48
	2503556
	Втулка 
	2
	

	49
	2407005
	Пружина
	2
	

	50
	020054
	Гайка
	4
	M20

	51
	02R040
	Шайба
	4
	Ø20

	52
	030535
	Шплинт
	4
	Ø5x35

	53
	05C022
	Подшипник
	4
	

	54
	170151
	Ручка
	2
	

	55
	2017030
	Рукоятка регулировочная правая
	1
	

	56
	12T055
	Пружина
	2
	

	57
	430061
	Заглушка
	2
	

	58
	01C018
	Винт
	2
	TCEI M6x10

	59
	R23486
	Опора
	2
	


	[image: image4.png]



	ПОДБОРЩИК
	ТАБЛИЦА 1.1

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image5.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	
	Рама 
	1
	

	2
	
	Боковина подборщика левая 
	1
	

	3
	
	Боковина подборщика правая 
	1
	

	4
	303005
	Вал ведущий 
	1
	

	5
	303001
	Труба держателя пружинных пальцев
	4
	

	6
	303036
	Кулачок 
	1
	

	7
	300034
	Втулка подборщика нейлоновая
	28
	

	8.1
	01S053
	Винт
	4
	

	8.2
	020026
	Гайка
	4
	

	8.3
	05R013
	Подшипник 
	4
	

	8.4
	02B050
	Гайка обжимная
	4
	

	9.1
	301025
	Кольцо-скат 
	20
	43мм

	9.2
	300027
	Кольцо-скат 
	4
	

	9.3
	300028
	Кольцо-скат (левое+правое) 
	2
	

	9.4
	300024
	Кольцо-скат 
	4
	

	10
	300038
	Корпус подшипника 
	2
	

	11
	03E030
	Кольцо стопорное
	10
	E30

	12
	05C022
	Подшипник
	8
	

	13
	
	Шайба
	8
	

	14
	03E027
	Кольцо стопорное
	4
	E27

	15
	01E300
	Болт 
	4
	M12x20 5939

	16
	02G012
	Шайба пружинная
	4
	Ø12

	17
	01E212
	Болт 
	8
	M10x20 5739

	18
	01E055
	Болт 
	60
	M6x16 5739

	19
	02BM06
	Гайка обжимная 
	60
	M6 DIN 980

	20
	01E122
	Болт 
	64
	M8x50 5737

	21
	02R011
	Шайба
	132
	

	22
	02BM19
	Гайка обжатая
	74
	M8 DIN 980

	23
	12R006
	Палец пружинный "U"-образный
	64
	

	24.1
	300031
	Трубка короткая
	24
	

	24.3
	300029
	Трубка длинная 
	4
	

	25
	01I012
	Пресс-масленка 
	1
	M10x1 45°

	26
	303006
	Шнек подборщика левый
	1
	

	27
	303007
	Шнек подборщика правый 
	1
	

	28
	
	Втулка
	2
	

	29
	03C028
	Шпонка
	5
	8x35

	30
	
	Втулка
	1
	

	31
	
	Втулка
	1
	

	32
	
	Шестерня
	2
	

	33
	03C029
	Шпонка
	5
	8x35

	34
	
	Втулка распорная
	1
	

	35
	303425
	Звездочка
	1
	

	36
	13D352
	Цепь
	2
	

	37
	
	Натяжитель цепи правый
	1
	

	38
	02R016
	Шайба
	7
	Ø10

	39
	02BM10
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M 10 DIN 980

	40
	
	Щиток 
	1
	

	41
	01E213
	Болт 
	2
	M 10x20 5739

	42
	303426
	Звездочка двойная 3/4" Z=25
	1
	

	43
	13A151
	Цепь
	1
	

	44
	
	Натяжитель цепи 
	1
	

	46
	2204012
	Вал 
	1
	

	47
	39F135
	Шайба 
	1
	

	48
	2504014
	Шестерня 
	2
	

	49
	2504012
	Торсион 
	1
	

	50
	01E362
	Болт 
	4
	M 14x40 5739

	51
	02G014
	Шайба пружинная 
	16
	Ø14

	52
	020037
	Гайка
	16
	M 14 5587

	53
	01E375
	Болт 
	8
	M 14x50 5737

	54
	01E350
	Болт 
	4
	M 14x30 5739

	55
	170001
	Натяжное устройство 
	1
	

	56
	
	Втулка распорная
	1
	

	57
	02BM19
	Гайка обжатая
	
	M8

	58
	02R824
	Шайба
	
	Ø8x24x3

	59
	12R007
	Палец подборщика пружинный
	
	

	60
	
	Болт 
	
	M8x45

	61
	300100
	Держатель пружинного пальца
	
	


	[image: image6.png]



	УКЛАДЧИК С СИСТЕМОЙ ИЗМЕЛЬЧЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 2

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image7.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	03E060
	Кольцо стопорное
	1
	E60 - 7435

	2
	39F045
	Шайба
	
	Ø60x0.5

	3
	2504110
	Шестерня
	1
	

	4
	2004027
	Фланец правый 
	1
	

	5
	050148
	Корпус подшипника
	1
	

	6
	01E410
	Болт 
	4
	TE 16x60 - 5737

	7
	02G016
	Шайба пружинная
	4
	Ø16

	8
	02R031
	Шайба 
	4
	Ø16

	9
	2504007
	Защита правая 
	1
	

	10
	2504109
	Боковина правая 
	1
	

	11
	2504001
	Укладчик роторный
	1
	

	12
	2504009
	Защита левая
	1
	

	13
	2504108
	Боковина левая
	1
	

	14
	2004025
	Шайба
	2
	

	15
	2004026
	Фланец 
	1
	

	16
	2304010
	Кольцо дистанционное
	1
	

	17
	050150
	Корпус подшипника
	1
	

	18
	02R028
	Шайба
	4
	Ø14

	19
	02G014
	Шайба пружинная
	4
	Ø14

	20
	01E382
	Болт
	4
	TE 14x70 - 5737

	21
	2504015
	Звездочка двойная
	1
	

	22
	05C040
	Подшипник
	2
	

	23
	03I085
	Кольцо стопорное
	1
	I85 - 7437

	24
	03E045
	Кольцо стопорное
	1
	E45 - 7435

	25
	2004128
	Нож 
	13
	

	26
	2504121
	Рычаг 
	1
	

	27
	02B030
	Гайка обжимная
	2
	M10

	28
	02R016
	Шайба
	2
	Ø10

	29
	12C002
	Пружина
	2
	

	30
	2007157
	Кронштейн 
	1
	

	31
	2407017
	Защита вала
	1
	

	32
	01E131
	Болт
	1
	TE 8x70 - 5737

	33
	01E119
	Болт
	1
	TE 8x50 - 5737

	34
	01E216
	Болт
	6
	TE 10x30 - 5739

	35
	02G010
	Шайба пружинная
	6
	Ø10

	36
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M 10 - 7473

	37
	2204009
	Фланец 
	2
	

	38
	2204108
	Вал 
	1
	

	39
	2204101
	Втулка 
	13
	

	40
	2304105
	Втулка 
	2
	

	41
	2504103
	Фланец 
	2
	

	42
	01I006
	Пресс-масленка
	13
	M 6

	43
	020026
	Гайка
	8
	M12 - 5588

	44
	02G012P
	Шайба пружинная
	8
	Ø12 - FIAT 10188

	45
	01E302
	Болт
	8
	TE 12x30 - 5739

	46
	030440
	Шплинт
	26
	4x30

	47
	2204102
	Палец
	13
	

	48
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	13
	M 10

	49
	01E226
	Болт 
	13
	M 10x60 - 5739

	50
	02B082
	Гайка обжимная
	2
	M 20 - 7473

	51
	02R042
	Шайба
	4
	Ø20 - 6592

	52
	2204104
	Ось цилиндра 
	2
	

	53
	02R048
	Шайба
	2
	Ø22x60x5

	54
	030545
	Шплинт
	4
	5x45 - 1336


	55
	02R090
	Шайба
	4
	16x42 - 6593

	56
	2304104
	Втулка
	2
	

	57
	01E407
	Болт 
	2
	M 16x55

	58
	02B070
	Гайка обжимная
	2
	M 16 - 7474

	59
	2504102
	Рычаг
	13
	

	60
	2504118
	Рычаг выключения 
	1
	

	61
	39F051
	Втулка
	
	

	62
	2504106
	Рама нижняя
	1
	

	63
	2504105
	Стабилизатор 
	1
	

	64
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	8
	M 10 - 7473

	65
	02R015
	Шайба
	8
	Ø10 - 6592

	66
	2004133
	Рама угловая
	1
	

	67
	01Q064
	Болт
	8
	TTQST - 10x30

	68
	01S031
	Болт
	2
	TSPEI - 10x20

	69
	01E214
	Болт
	18
	TE 10x25 - 5739

	70
	02R015
	Шайба
	18
	Ø10

	71
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	18
	

	72
	2404103
	Пружина
	13
	

	73
	2004127
	Фальшнож 
	6
	

	74
	01E224
	Болт
	2
	TE 10x50 - 5737

	75
	02R054
	Шайба
	2
	Ø 11x30 - 6593

	76
	020022
	Гайка
	2
	ES M 10 - 5587


	[image: image8.png]



	УКЛАДЧИК БЕЗ СИСТЕМЫ ИЗМЕЛЬЧЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 2.1

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image9.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	03E050
	Кольцо стопорное
	1
	E 50 - 7435

	2
	2505102
	Рама
	
	

	3
	2505110
	Звездочка 
	1
	

	4
	2004026
	Фланец
	1
	

	5
	050150
	Корпус подшипника
	1
	

	6
	01E382
	Болт
	4
	TE 14x70 - 5737

	7
	02R028
	Шайба
	4
	Ø14

	8
	02G014
	Шайба пружинная
	4
	Ø14

	9
	2504015
	Звездочка двойная
	1
	

	10
	2504117
	Рама правая
	1
	

	11
	2505108
	Ротор
	1
	

	12
	2504009
	Защита левая
	2
	

	13
	2504108
	Боковина левая
	1
	

	14
	05C040
	Подшипник
	2
	

	15
	03E045
	Кольцо стопорное
	1
	E 45 - 7435

	16
	2304010
	Кольцо дистанционное
	1
	

	17
	03I085
	Кольцо стопорное
	1
	


	18
	2004133
	Рама угловая
	1
	

	19
	2504121
	Рычаг 
	1
	

	20
	01Q060
	Болт 
	8
	TTQST 10x20-5731

	21
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	20
	M 10 - 7473

	22
	02R016
	Шайба
	20
	Ø10

	23
	2505106
	Скребок (без резки) 
	1
	

	24
	01E304
	Болт 
	6
	M 12x35 - 5739

	25
	02G012
	Шайба пружинная
	6
	Ø13 - 1751

	26
	020026
	Гайка
	6
	M 12 - 5588

	27
	39F051
	Втулка
	
	

	27а
	39F053
	Втулка
	
	

	28
	050148
	Корпус подшипника
	1
	

	29
	02R031
	Шайба
	4
	Ø16

	30
	02G016
	Шайба пружинная
	4
	Ø16

	31
	01E410
	Болт 
	4
	TE 16x60 - 5737

	32
	01E214
	Болт
	20
	TE 10x25 - 5739

	33
	2504007
	Защита правая 
	1
	

	34
	2004027
	Фланец правый 
	2
	

	35
	2004025
	Шайба
	
	


	[image: image10.png]



	РАМА
	ТАБЛИЦА 3

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image11.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2507140
	Передняя часть корпуса 125
	
	

	1А
	2508057
	Передняя часть корпуса 155
	
	

	2
	2507022
	Задняя часть корпуса 125
	
	

	2А
	2508050
	Задняя часть корпуса 155
	
	

	3
	2007136
	Упор страховочный 125 
	2
	

	3А
	201153
	Упор страховочный 155 
	2
	

	4
	2508081
	Пластина выталкивателя рулонов правая
	1
	

	5
	2508082
	Пластина выталкивателя рулонов левая 
	1
	

	6
	211464
	Пластина
	2
	


	7
	R23015
	Шарнир
	1
	

	8
	01Q020
	Болт
	8
	M 8x20 - 5731

	9
	02BM19
	Гайка
	8
	M 8 - DIN 980

	10
	221007
	Ось шарнирная
	1
	

	11,31
	02G012P
	Шайба пружинная
	12
	Ø12 FIAT 10188

	12
	01E302
	Болт
	12
	M 12x30 - 5739

	13
	2008182
	Пластина шарнира
	2
	

	14
	03E110
	Кольцо стопорное
	2
	E 110 - 7435

	15
	2507003
	Рама правая
	1
	

	16
	2507004
	Рама левая
	1
	

	17
	01E418
	Болт
	4
	M 16x70 - 5737

	18
	02G016
	Шайба пружинная
	4
	Ø16 - 1751

	19
	020046
	Гайка
	4
	M 16 - 5587

	20
	2507114
	Ось опорных колес с тормозным механизмом
	1
	

	21
	2507042
	Ось опорных колес без тормозного механизма
	1
	

	22
	15R005
	Колесо в сборе
	2
	15,0/55-17 PR10

	22.1
	15R004
	Шина 
	1
	15,0/55-17 PR10

	22.2
	15R003
	Камера
	1
	15.0/55 - 17

	22.3
	15R002
	Диск колеса
	1
	15.0/55 - 17

	23
	15R023
	Колесо в сборе
	2
	11.5/80-15 PR10

	23.1
	15R204
	Шина
	1
	11.5/80-15 PR10

	23.2
	15R205
	Камера 
	1
	11.5/80 - 15

	23.3
	15R206
	Диск колеса
	1
	11.5/80 - 15

	24
	2403505
	Пластина резиновая
	1
	

	25
	2103035
	Пластина тормозная
	1
	

	26
	2503003
	Траверса центральная 
	1
	

	27
	2107060
	Скребок роллера 
	1
	

	28
	2407022
	Болт 
	7
	M 12x90 - 5737


	29
	02R022
	Шайба
	20
	Ø13 - 6592

	30
	01E304
	Болт
	18
	M 12x35 - 5739

	32
	020026
	Гайка
	12
	M 12 - 5588

	33
	2007144
	Щиток 
	1
	

	34
	01E111
	Болт 
	4
	M 8x25 - 5739

	35
	02R012
	Шайба пружинная
	4
	Ø8 - 1751

	37
	01E533
	Болт
	4
	M 24x70 - 5739

	39
	02G240
	Шайба пружинная
	6
	Ø24 - 1751

	40
	020070
	Гайка
	6
	M 24 - 5588

	41
	2503013
	Лонжерон правый
	1
	

	42
	2503014
	Лонжерон левый
	1
	

	43
	2503098
	Опора карданного вала
	1
	

	44
	2503012
	Серьга буксирная
	1
	

	45
	2507001
	Траверса 125 
	1
	

	46
	2008202
	Рама нижняя 155
	1
	

	46А
	2007001
	Рама нижняя 125 
	1
	

	47
	02B010
	Гайка обжимная
	6
	M 6

	48
	01S007
	Болт
	6
	TSPEI 6x25-5933

	49
	2007004
	Рамка 125
	1
	

	50
	01E560
	Болт
	2
	TE 24x230 - 5737

	51
	2003139
	Крышка
	1
	

	52
	01E104
	Болт
	2
	TE 8x12 - 5739

	53
	2507155
	Траверса передняя 
	1
	

	54
	01E108
	Болт 
	4
	TE 8x20 - 5739

	55
	02B025
	Гайка обжимная
	4
	M 8

	56
	201053
	Держатель фонаря правый
	1
	

	56А
	201054
	Держатель фонаря левый
	1
	

	57
	201470
	Держатель регистрационного номера
	1
	

	62
	2007145
	Пластина регулировочная 
	2
	

	63
	2407020
	Опора
	1
	

	64
	2007163
	Пластина правая
	1
	

	65
	2007164
	Пластина левая 
	1
	

	66
	020021
	Гайка
	10
	M10 - 5588

	67
	01B830
	Болт TBEI 10x20 ISO7380
	4
	

	68
	01Q060
	Болт
	6
	TTQST 10x20-5731

	69
	02R055
	Шайба
	8
	Ø30x50 - 6593

	70
	030850
	Шплинт
	2
	8x50 - 1336

	71
	2007192
	Крышка
	1
	

	72
	01E090
	Болт
	12
	TE 8x20 - 5739

	73
	02R009
	Шайба
	12
	Ø8.4 - 6592

	74
	02B025
	Гайка обжимная
	1
	M8

	75
	2507138
	Лестница
	
	

	76
	02R010
	Шайба
	2
	Ø8 - 6592

	77
	01V300
	Рым-болт
	1
	M 8x60

	78
	01E302
	Болт
	2
	M12x30 - 5739

	79
	01E216
	Болт 
	1
	TE 10x30 - 5739

	80
	2007156
	Стопор 
	1
	

	81
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M10

	82
	02R022
	Шайба
	2
	Ø13x24 - 6592

	83
	2007155
	Опора 
	1
	

	84
	2507146
	Палец 
	1
	

	85
	2303034
	Труба
	1
	

	86
	430061
	Заглушка 
	3
	

	87
	2007158
	Суппорт 
	8
	

	88
	02B077
	Гайка
	12
	M18x1.5

	89
	15R006
	Колесо в сборе 
	2
	400/60 - 15.5 PR 10

	89.1
	15R210
	Шина 
	1
	400/60 - 15.5 PR 10

	89.2
	15R208
	Камера 
	1
	

	89.3
	15R209
	Диск колеса 
	1
	

	91
	2407027
	Стойка опоры
	1
	

	92
	
	Основание опоры
	1
	

	93
	
	Внутренняя часть опоры
	1
	

	94
	2407026
	Внешняя часть опоры
	1
	

	95
	
	Ручка
	1
	

	96
	
	Рукоятка 
	1
	

	97
	01I006
	Пресс-масленка
	1
	M6

	98
	020018
	Гайка
	2
	M8

	99
	
	Крышка
	1
	

	100
	
	Шестерня 
	1
	z=25

	101
	03E020
	Кольцо стопорное
	1
	E20

	102
	03C022
	Шпонка 
	1
	

	103
	
	Шестерня 
	1
	z=10

	104
	03S630
	Штифт пружинный
	1
	6x28

	105
	
	Болт 
	1
	TE M8x130

	106
	
	Подшипник
	1
	

	107
	
	Шайба
	1
	Ø20.2x40x8

	108
	
	Винт ходовой 
	1
	

	109
	05A560
	Подшипник
	2
	

	110
	05A509
	Подшипник
	2
	

	111
	01S035
	Болт 
	8
	M10x30 - 5933


	[image: image12.png]



	РОЛЛЕРЫ
	ТАБЛИЦА 4

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image13.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	01E115
	Болт
	6
	TE 8x30 - 5739

	2
	02R010
	Шайба
	17
	Ø8

	3
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	13
	M 8 - 7473

	4
	01Q020
	Болт 
	7
	TTQST 8x20

	5
	03C028
	Шпонка
	3
	8x30 - 6604

	6
	2503506
	Корпус вибратора
	1
	

	7
	2203504
	Ось
	1
	

	8
	2403024
	Звездочка 
	1
	

	9
	05C060
	Подшипник
	2
	

	10
	2203503
	Кулачок эксцентриковый 
	2
	

	11
	050225
	Опора
	2
	

	12
	39F125
	Шайба 
	3
	

	13
	03E025
	Кольцо стопорное
	1
	E 25 - 7435

	14
	2507119
	Скатная доска
	1
	

	15
	2303523
	Втулка распорная
	2
	

	16
	2507149
	Роллер 
	1
	

	17
	020037
	Гайка
	8
	M 14 - 5587

	18
	02G014
	Шайба пружинная
	8
	Ø14

	19
	02R028
	Шайба
	8
	Ø14

	20
	01E379
	Болт
	8
	M 14x60 5737

	21
	050150
	Корпус подшипника
	3
	

	22
	2504030
	Звездочка
	1
	

	23
	39F051
	Втулка
	16
	

	24
	03E050
	Кольцо стопорное 
	4
	E 50 - 7435

	25
	03C071
	Шпонка
	2
	14x40 - 6604

	26
	2503007
	Звездочка
	1
	

	27
	01E319
	Болт
	4
	M 12x40 5737

	28
	02R022
	Шайба 
	4
	Ø12

	29
	02G012P
	Шайба пружинная
	10
	Ø12

	30
	020026
	Гайка
	10
	M 12

	31
	050147
	Опора
	1
	

	32
	2507144
	Фланец
	1
	

	33
	2305002
	Втулка распорная
	1
	

	34
	2507152
	Звездочка
	1
	z=22; 1"1/4

	35
	2307003
	Втулка распорная
	1
	

	36
	2203003
	Шайба
	2
	

	37
	03C074
	Шпонка
	1
	14x55 - 6604

	38
	2503009
	Роллер
	1
	

	39
	03C070
	Шпонка
	1
	14x50 - 6604

	40
	2303004
	Втулка
	1
	

	41
	2503010
	Звездочка
	1
	

	42
	01E379
	Болт 
	4
	M 14x60 5737

	43
	02R028
	Шайба
	4
	Ø14

	44
	02G014
	Шайба пружинная
	4
	Ø14

	45
	020037
	Гайка
	4
	M 14

	46
	020026
	Гайка
	6
	M 12

	47
	02G012
	Шайба пружинная
	6
	Ø12

	48
	01E301
	Болт
	6
	M 12x25 5737

	49
	2104044
	Опора скребка 
	1
	

	50
	2504019
	Рама скребков C125
	1
	с номера 0380

	50A
	2504125
	Рама скребков C155
	1
	с номера 0440

	51
	2504107
	Скребок C125
	14
	с номера 0380

	51A
	2504124
	Скребок C155
	14
	с номера 0440

	52
	2004045
	Скребок C125
	15
	с номера 0380

	52A
	2004137
	Скребок C155
	15
	с номера 0440

	53
	430024
	Шток толкателя
	3
	

	54
	020016
	Гайка
	2
	M 8

	55
	01V300
	Рым-болт
	2
	

	56
	12T003
	Пружина
	2
	

	57
	01E210
	Болт
	30
	M 10x16 - 5739

	58
	2007369
	Ограждение правое 
	1
	

	59
	2007370
	Ограждение левое 
	1
	


	60
	01E107
	Болт
	4
	TE 8x16

	61
	02G080
	Шайба
	4
	Ø8


	[image: image14.png]



	БЛОК ПРИВОДА
	ТАБЛИЦА 5

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image15.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	03E050
	Кольцо стопорное
	3
	E 50 - 7435

	2
	2507151
	Звездочка 
	1
	Z=14 - 1"1/4

	3
	03E020
	Кольцо стопорное 
	2
	E 20 - 7435

	4
	050147
	Опора
	2
	

	5
	01E310
	Болт
	8
	TE M12x50 - 5737

	6
	02G012P
	Шайба пружинная
	8
	

	7
	02B030
	Гайка обжимная
	2
	M 10

	8
	2203017
	Вал
	1
	M 10

	9
	05C022
	Подшипник
	1
	

	10
	03S880
	Штифт
	1
	8x80

	11
	2203018
	Крышка
	1
	

	12
	2403031
	Пружина
	1
	

	13
	2403026
	Кожух
	1
	

	14
	2203073
	Полумуфта скользящая
	1
	

	15
	2207034
	Полумуфта фиксированная
	1
	

	16
	01V192
	Штифт
	1
	M10x35 - 5929

	17
	2407012
	Редуктор в сборе
	1
	

	18
	39F051
	Втулка
	4
	

	19
	01E407
	Болт
	8
	TE M16x55 - 5737

	20
	02R031
	Шайба
	8
	Ø 17

	21
	02G016
	Шайба пружинная
	8
	Ø 17

	22
	2007011
	Пластина
	2
	

	23
	2305002
	Втулка
	1
	

	24
	431006
	Крюк
	1
	6мм

	25
	2404012
	Зажим
	2
	

	26
	2408016
	Трос
	1
	C 125

	26A
	2408015
	Трос 
	1
	C 155

	27
	2204008
	Болт с кольцом
	1
	

	28
	020022
	Гайка
	3
	M 10

	29
	03I062
	Кольцо стопорное
	1
	I62 - 7437

	30
	2507110
	Рычаг
	1
	

	31
	01I006
	Пресс-масленка
	1
	M 6

	32
	2303014
	Втулка
	1
	

	33
	2504111
	Звездочка двойная 
	1
	Z=22 Z=14

	33A
	2505101
	Звездочка двойная 
	1
	Z=22 Z=17

	34
	2503033
	Рычаг 
	1
	

	35
	05R012
	Подшипник
	2
	

	36
	2203080
	Втулка
	2
	

	37
	02B045
	Гайка самоконтрящаяся 
	2
	

	38
	01E337
	Болт
	1
	TE 12x120 - 5737

	40
	02B050
	Гайка обжимная
	1
	M 12

	41
	431012
	Крюк
	1
	12мм

	42
	01E241
	Болт
	4
	TE 10x30 - 5737

	43
	02R015
	Шайба
	4
	Ø 10.5

	44
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M 10

	45
	2503589
	Уголок
	2
	

	46
	02R044
	Шайба
	2
	Ø 23x39x3

	47
	2307016
	Трубка
	1
	

	48
	03E045P
	Кольцо стопорное
	1
	E 45 - 7436

	49
	03E021
	Кольцо стопорное
	2
	E 21 - 7435

	50
	2508063
	Втулка направляющая
	1
	

	52
	2203081
	Ось
	2
	

	54
	03E025
	Кольцо стопорное
	3
	

	55
	02R029
	Шайба
	1
	Ø15

	56
	01V417
	Болт
	1
	

	57
	01V416
	Вилка
	1
	

	58
	020034
	Гайка
	5
	M14

	59
	2207026
	Шайба центрирующая
	1
	

	60
	2407009
	Шпилька
	1
	

	61
	2507111
	Втулка регулировочная
	1
	

	62
	2407008
	Пружина
	1
	

	63
	02G10Z
	Шайба
	2
	Ø10

	64
	02R025
	Шайба
	1
	Ø14x36

	66
	2307014
	Втулка 
	1
	

	67
	170016
	Втулка 
	1
	

	69
	03E012
	Кольцо стопорное
	1
	E 12 - 7435

	70
	39F003
	Шайба
	1
	

	71
	02B050
	Гайка обжимная
	1
	M12

	72
	2407010
	Ролик направляющий с подшипником
	1
	

	73
	2507113
	Опора направляющего ролика 
	1
	

	74
	01E213
	Болт 
	1
	TE M10x20 - 5739

	75
	180026
	Вал карданный для прессов с системой измельчения
	
	

	75A
	180027
	Вал карданный для прессов без системы измельчения
	
	

	76
	03E027
	Кольцо стопорное
	2
	E27


[image: image51.emf]

	[image: image16.png]



	РЕДУКТОР
	ТАБЛИЦА 5.1

	
	
	COMPACT 125-155

	

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	
	2407012
	Редуктор в сборе
	1
	

	1
	06RC38
	Пробка
	4
	3/8"

	2
	045090
	Манжета
	1
	50x90x10

	3
	31R126
	Вал
	1
	50x45 DIN 5482

	4
	03E050P
	Кольцо стопорное
	1
	XALB 50 UNI 7436

	5
	31R125
	Втулка
	1
	50x58x11

	6
	05A510
	Подшипник 
	2
	Ø50; 30210

	7
	31R121
	Шайба
	1
	70.3x50.3x2.5

	8
	31R128
	Шайба
	1
	46.3x65.3

	9
	
	Фланец 
	1
	

	10
	31R123
	Шестерня 
	1
	z=14 M6

	11
	03I080P
	Кольцо стопорное
	2
	80 UNI 7438

	12
	04A038
	Манжета 
	1
	BA 35x80x10

	13
	39C130
	Шайба
	2
	65.3x79.7

	14
	05A508
	Подшипник
	2
	30307

	15
	31R200
	Пробка
	1
	3/8"

	16
	31R129
	Шайба
	1
	70.3x84.7

	17
	03E085P
	Кольцо стопорное
	1
	H=4; 85 UNI 7438

	18
	31R127
	Вал
	1
	45X41 DIN 5482

	19
	04A065
	Манжета
	1
	45x85x10

	20
	05A509
	Подшипник
	2
	30209

	21
	
	Фланец 
	1
	

	22
	31R124
	Шестерня 
	2
	z29 - M6

	23
	
	Болт M16x25
	4
	8.8 UNI 5739

	24
	
	Корпус редуктора
	1
	

	25
	024001
	Гайка
	2
	M40X1.5

	26
	31R122
	Вал
	1
	1" 3/8 z6

	27
	01E212
	Болт M10x22
	8
	8.8 UNI 5739

	28
	31R120
	Втулка
	1
	45.3x60.3x5

	29
	03E045P
	Кольцо стопорное
	1
	

	30
	31R060
	Крышка
	1
	80x10


	[image: image17.png]



	БЛОК ПРАВЫХ ПРИВОДНЫХ ЦЕПЕЙ/НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ
	ТАБЛИЦА 6

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image18.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	13D206
	Цепь
	1
	

	2
	13D380
	Цепь (система измельчения)
	1
	

	2A
	13D202
	Цепь (без системы измельчения) 
	1
	

	3
	13A092
	Цепь
	1
	

	4
	12T015
	Пружина
	1
	

	5
	12T004
	Пружина
	2
	

	6
	R21011
	Рым-болт
	3
	M 10

	7
	020021
	Гайка
	6
	M 10

	8
	2503075
	Натяжитель цепи (система измельчения)
	1
	

	8A
	2505107
	Натяжитель цепи (без системы измельчения)
	1
	

	9
	03E025
	Кольцо стопорное
	2
	E 25 - 7435

	10
	39F126
	Шайба
	4
	

	11
	01I006
	Пресс-масленка
	1
	M 6

	12
	14T513
	Звездочка натяжная (система измельчения)
	1
	1"1/4 z13

	12A
	R2T012
	Звездочка натяжная (без системы измельчения)
	1
	1" z12

	13
	2503093
	Натяжитель цепи
	1
	

	14
	2403020
	Звездочка
	1
	5/8" z22

	15
	05C020
	Подшипник
	2
	

	16
	03I055
	Кольцо стопорное
	1
	I 56 - 7437

	17
	39F028
	Шайба
	2
	

	18
	03E030
	Кольцо стопорное
	1
	E 30 - 7435

	19
	01I0082
	Пресс-масленка 
	1
	M 8 a 45°

	20
	030450
	Шплинт
	1
	4X50

	21
	2503074
	Натяжитель цепи
	1
	

	22
	R2T012
	Звездочка натяжная (без системы измельчения)
	1
	1" z12

	23
	03E020
	Кольцо стопорное
	1
	E 20 - 7435


	[image: image19.png]



	БЛОК ЛЕВЫХ ПРИВОДНЫХ ЦЕПЕЙ/НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ
	ТАБЛИЦА 7

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image20.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2507154
	Натяжитель цепи
	1
	

	2
	13D381
	Цепь
	1
	

	3
	13A163
	Цепь
	1
	

	4
	13A150
	Цепь
	1
	

	5
	14T513
	Звездочка натяжная (система измельчения)
	1
	1"1/4 z13

	6
	39F120
	Шайба
	3
	

	7
	03E020
	Кольцо стопорное
	1
	E 20 - 7435

	8
	01I006
	Пресс-масленка
	1
	M6

	9
	12T001
	Пружина
	1
	

	10
	01V315
	Рым-болт 
	2
	

	11
	2503106
	Натяжитель цепи 
	1
	

	12
	14T115
	Звездочка
	2
	3/4" z15

	14
	01C120
	Болт 
	2
	TCEI M16x60

	15
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся 
	2
	M16

	16
	020021
	Гайка
	6
	M10

	17
	030440
	Шплинт
	2
	4x30

	18
	02R031
	Шайба
	3
	17x30

	19
	2407032
	Пружина
	1
	

	20
	2503105
	Натяжитель цепи
	1
	

	21
	12C234
	Пружина
	1
	

	22
	02R016
	Шайба
	1
	10x21

	23
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M10

	24
	01E302
	Болт
	1
	TE M10x30 - 5737

	25
	2503104
	Рым-болт
	1
	

	27
	03E025
	Кольцо стопорное 
	1
	

	28
	01I007
	Пресс-масленка 
	1
	M6 90°

	29
	2108054
	Рычаг
	1
	

	30
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10

	31
	02R015
	Шайба
	2
	Ø10

	32
	01E218
	Болт
	1
	TE M10x35

	33
	02R052
	Шайба
	1
	


	[image: image21.png]



	ТРАНСМИССИЯ
	ТАБЛИЦА 8

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image22.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2507189
	Вал холостой
	1
	

	2
	2507007
	Звездочка холостая
	2
	

	3
	05C031
	Подшипник
	10
	

	4
	2207003
	Втулка
	4
	

	5
	201073
	Втулка 
	2
	

	6
	03I072
	Кольцо стопорное
	8
	I 72 - 7437

	7
	020091
	Гайка
	4
	M 27 - 5588

	8
	020089
	Гайка
	4
	M 27 - 5589

	9
	020026
	Гайка
	16
	M 12 - 5588

	10
	02G012
	Шайба пружинная
	16
	Ø12

	11
	01Q085
	Болт
	8
	TTQST 12x35-5731

	12
	2407024
	Фланец
	2
	

	13
	13S544
	Цепь
	1
	C 125

	13A
	13S543
	Цепь
	1
	C 155

	14
	13S545
	Цепь
	1
	C 125

	14A
	13S542
	Цепь
	1
	C 155

	15
	2207008
	Вал
	35 - 44
	

	16
	03E035
	Кольцо стопорное
	140 - 176
	E 35 - 7435

	17
	05R035
	Подшипник
	70 - 88
	

	18
	39F030
	Шайба
	140 - 176
	

	19
	2207007
	Вал приводной
	1
	

	20
	05C060
	Подшипник
	2
	

	21
	R2S081
	Звездочка
	2
	

	22
	03C080
	Шпонка
	2
	14x70 - 6604

	23
	231034
	Втулка
	2
	

	24
	39F047
	Шайба
	2
	46 x 92 x 4

	25
	050145
	Опора подшипника
	2
	

	26
	39F040
	Шайба
	
	45.5 x 62 x 0.5

	27
	39F047
	Шайба
	
	

	28
	03E045
	Кольцо стопорное
	2
	E 45 - 7435

	29
	03C074
	Шпонка
	1
	14x55 - 6604

	30
	2507153
	Звездочка приводная
	1
	z=22; 1"1/4

	31
	R23075
	Крышка
	1
	

	32
	01I006
	Пресс-масленка
	2
	M 6

	33
	2407007
	Пружина
	2
	

	34
	2507106
	Натяжное устройство 
	2
	

	35
	2407006
	Ось
	2
	

	36
	020070
	Гайка
	6
	M 24 - 5588

	37
	020072
	Гайка
	2
	M 24 - 5589

	38
	2007015
	Упор
	2
	

	39
	2307002
	Втулка
	2
	

	40
	2207006
	Шайба
	2
	

	41
	2207024
	Вал
	1
	

	42
	R23075
	Кожух ведущего вала
	1
	

	43
	201075
	Шайба
	2
	60.5 x 94 x 4

	44
	39F045
	Шайба
	4
	61 x 71 x 0.5

	45
	39F070
	Шайба
	2
	45.5 x 70 x 0.5

	48
	2508111
	Направляющая левая 
	1
	

	49
	2508110
	Направляющая правая 
	1
	

	50
	030335
	Шплинт
	
	

	51
	02R032
	Шайба
	4
	Ø17

	52
	01E053
	Болт 
	6
	M6x16-5739

	53
	02B015
	Гайка
	6
	M6-7473

	54
	2403505
	Пластина резиновая
	1
	

	55
	2103035
	Пластина тормозная
	1
	

	56
	2007302
	Щиток C125 
	1
	

	56A
	2008227
	Щиток C155
	1
	

	57
	01E115
	Болт
	16
	M8x30 - 5739

	58
	02G080
	Шайба пружинная 
	8
	Ø8

	59
	2207050
	Фланец 
	2
	

	60
	2507175
	Пластина соединительная C125
	2
	

	60A
	2508114
	Пластина соединительная C155 
	2
	

	61
	2507184
	Защита C125 
	1
	

	61A
	2508107
	Защита C155 
	1
	

	62
	170017
	Втулка 
	2
	PAP 20x20

	63
	02R040
	Шайба
	4
	Ø21-6592

	64
	120031
	Шплинт R-образный
	2
	Ø4

	65
	2207055
	Палец
	2
	

	66
	2008265
	Шайба квадратная C155 
	2
	

	67
	2007326
	Шайба C125
	2
	

	68
	01V182
	Болт
	2
	M6x12-5929

	69
	2207056
	Палец
	2
	

	70
	2507186
	Ограничитель C125 
	1
	

	70A
	2508105
	Ограничитель C155 
	1
	

	71
	02B025
	Гайка обжимная
	8
	M8 - 7473

	72
	02R011
	Шайба
	8
	9x24

	73
	2208030
	Шайба нейлоновая 
	2
	

	74
	02B025
	Гайка обжимная
	8
	M8 - 7473

	75
	02B082
	Гайка обжимная
	2
	M20 - 7473

	76
	13R510
	Звено цепи
	
	

	77
	13R020
	Звено соединительное
	
	2"

	78
	430045
	Заглушка
	2
	

	79
	2507201
	Звездочка 
	2
	

	80
	2208032
	Вал 
	1
	

	81
	2207067
	Втулка 
	2
	

	82
	02R031
	Шайба
	2
	

	83
	01E400
	Болт 
	2
	

	84
	050935
	Шайба нейлоновая 
	2
	

	85
	2519039
	Звездочка
	2
	


	[image: image23.png]



	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА С ИЗМЕЛЬЧЕНИЕМ
	ТАБЛИЦА 9

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image24.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06R139
	Штуцер
	1
	3/8 - 18x1.5 H22

	2
	06R222
	Шайба медная
	1
	18

	3
	06R216
	Шайба медная
	30
	3/8"

	4
	06R041
	Штуцер
	1
	MF 3/8 H 22

	5
	06T240
	Трубопровод
	1
	

	6
	06T242
	Трубопровод
	1
	

	7
	06T239
	Трубопровод
	1
	

	8
	06T241
	Трубопровод
	1
	

	9
	2407003
	Цилиндр левый 
	1
	C 125

	9.1
	2408008
	Цилиндр левый 
	1
	C 155

	10
	2407002
	Цилиндр правый 
	1
	C 125

	10.1
	2408007
	Цилиндр правый
	1
	C 155

	11
	06C056
	Комплект уплотнений
	
	C 125

	11.1
	06C055
	Комплект уплотнений
	
	C 155

	12
	063220
	Комплект уплотнений
	
	

	13
	06R215
	Шайба медная
	4
	1/4

	14
	06C039
	Комплект уплотнений
	
	

	15
	06R253
	Штуцер 
	2
	1/4

	16
	06F037
	Рукав высокого давления
	1
	

	17
	06R122
	Штуцер
	2
	MF 3/8 H=47

	18
	06T244
	Трубопровод
	1
	

	19
	06C032
	Цилиндр
	2
	

	20
	06T243
	Трубопровод
	1
	

	21
	06T245
	Трубопровод
	1
	

	22
	06T246
	Трубопровод
	1
	

	23
	06T247
	Трубопровод
	1
	

	24
	06R101
	Тройник
	2
	TN 100 - 12 L

	25
	06F151
	Рукав высокого давления
	1
	

	26
	06F035
	Рукав высокого давления
	2
	

	27
	06F153
	Рукав высокого давления
	1
	

	28
	2404104
	Цилиндр
	2
	

	29
	06R109
	Переходник
	2
	TN 92 - 12LR

	30
	06R250
	Штуцер
	8
	3/8

	31
	060255
	Кран
	1
	

	32
	06R102
	Тройник
	1
	TN 100-12/6/121

	33
	06R171
	Переходник
	1
	TN 103 - 65 R

	34
	06M004
	Манометр
	1
	

	35
	06F152
	Рукав высокого давления
	1
	

	37
	06R252
	Штуцер
	2
	3/8

	38
	06R125
	Переходник
	5
	3/8

	39
	060023
	Штуцер
	1
	

	40
	06F078
	Охватывающая часть быстроразъемной муфты
	3
	

	41
	06R225
	Направляющая
	12
	Ø12

	42
	06T228
	Трубопровод
	1
	

	43
	06R090
	Переходник 
	1
	TN 98 - 12 L

	44
	06T231
	Трубопровод
	1
	

	45
	060555
	Распределитель подборщика
	1
	

	46
	060015
	Блок гидравлический
	1
	

	47
	06F111
	Рукав высокого давления
	2
	

	48
	06F006
	Рукав высокого давления
	2
	

	49
	060017
	Клапан 
	1
	

	51
	2107061
	Опора
	2
	

	52
	03R008
	Болт
	4
	M8

	53
	2407021
	Кожух
	1
	


	[image: image25.png]



	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА БЕЗ ИЗМЕЛЬЧЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 10

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image26.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06R139
	Штуцер
	1
	3/8-18X1,5H22

	2
	06R222
	Шайба медная
	1
	18

	3
	06R216
	Шайба медная
	25
	3/8"

	5
	06T240
	Трубопровод
	1
	

	6
	06T242
	Трубопровод
	1
	

	7
	06T239
	Трубопровод
	1
	

	8
	06T241
	Трубопровод
	1
	

	9
	2407003
	Цилиндр левый
	1
	C 125

	9.1
	2408008
	Цилиндр левый
	1
	C 155

	10
	2407002
	Цилиндр правый
	1
	C 125

	10.1
	2408007
	Цилиндр правый
	1
	C 155

	11
	06C056
	Комплект уплотнений
	1
	C 125

	11.1
	06C055
	Комплект уплотнений
	1
	C 155

	14
	06C039
	Комплект уплотнений
	1
	

	16
	06F037
	Рукав высокого давления
	1
	

	17
	06R122
	Штуцер
	2
	MF 38

	18
	06T243
	Трубопровод
	1
	

	19
	06C032
	Цилиндр
	2
	

	20
	06T244
	Трубопровод
	1
	

	21
	06T245
	Трубопровод
	1
	

	24
	06R101
	Тройник
	1
	

	25
	06F068
	Рукав высокого давления
	1
	

	26
	06F062
	Рукав высокого давления
	1
	

	27
	06F062
	Рукав высокого давления
	1
	

	30
	06R250
	Штуцер
	4
	3/8'

	32
	06R102
	Тройник
	1
	TN10012-6-12

	33
	06R171
	Переходник
	1
	TN103-6SR

	34
	06M004
	Манометр
	1
	

	37
	06R252
	Штуцер
	2
	3/8'

	38
	06R125
	Переходник
	4
	3/8'

	39
	060023
	Штуцер
	1
	

	40
	06F078
	Охватывающая часть быстроразъемной муфты
	3
	

	41
	06R225
	Направляющая
	10
	Ø 12

	42
	06T228
	Трубопровод
	1
	

	46
	060015
	Блок гидравлический
	1
	

	47
	06F111
	Рукав высокого давления
	2
	

	48
	06F006
	Рукав высокого давления
	2
	

	49
	060017
	Клапан
	1
	

	50
	06T248
	Трубопровод
	1
	

	51
	06R244
	Направляющая
	1
	

	53
	2107061
	Опора
	2
	

	54
	2107061
	Опора
	2
	

	55
	2407021
	Кожух
	1
	


	[image: image27.png]



	СИСТЕМА СМАЗКИ
(ЛЕВАЯ СТОРОНА)
	ТАБЛИЦА 11

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image28.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	01I012
	Пресс-масленка 45°
	1
	M10

	2
	501831
	Распределитель
	1
	

	3
	01C005
	Винт
	1
	TCEI 4x25

	4
	506051
	Кольцо уплотнительное
	1
	Ø4

	5
	504051
	Переходник
	1
	M10

	6
	530200
	Трубопровод медный
	
	Ø4 x 3

	7
	504001
	Переходник
	1
	

	8
	503265
	Переходник
	1
	M6x1-5/16"

	9
	506002
	Конус двойной
	1
	Ø4

	10
	02B004
	Гайка обжимная
	1
	M4

	11
	06R410
	Переходник
	2
	6/4 - 6/4

	12
	060800
	Фильтр
	1
	

	13
	06P250
	Бак с насосом
	1
	

	14
	504001
	Переходник
	5
	

	15
	506002
	Конус двойной
	11
	Ø4

	16
	5020022
	Форсунка
	5
	

	17
	501070
	Распределитель
	1
	

	18
	502050
	Щетка в сборе
	5
	

	19
	504102
	Штуцер
	5
	5/16" Ø4

	20
	01C053
	Винт
	2
	TCEI 8x50

	21
	06P020
	Насос
	1
	

	22
	224997
	Толкатель
	1
	

	23
	504071
	Штуцер
	1
	Ø4 M10x1

	24
	504072
	Штуцер
	1
	Ø6 M10x1

	25
	506052
	Кольцо уплотнительное
	1
	Ø6

	26
	06R404
	Переходник
	1
	1/4-8-6

	27
	460301
	Фильтр
	1
	

	28
	460101
	Гайка
	1
	3/8

	29
	460201
	Форсунка
	1
	FORO Ø1.5

	30
	R24002
	Траверса
	1
	

	31
	2107041
	Опора
	1
	

	32
	R23128
	Кронштейн
	1
	

	33
	01E053
	Болт
	1
	TE M6 x 16

	34
	01E069
	Болт
	4
	TE M6 x 30

	35
	505001
	Заглушка
	2
	5/16

	36
	501040
	Распределитель
	1
	

	37
	06R400
	Штуцер 90°
	1
	1/4 - 8/6

	38
	06R407
	Штуцер
	1
	1/4 - 8/6

	39
	01E090
	Болт
	4
	TE M8 x20

	40
	02R009
	Шайба
	4
	Ø8

	
	
	
	
	

	A
	06N086
	Трубка нейлоновая
	MT
	Ø8x1

	B
	06N064
	Трубка нейлоновая
	MT
	Ø6x1

	C
	06N043
	Трубка нейлоновая
	MT
	Ø4x0.75


	[image: image29.png]



	СИСТЕМА СМАЗК
(ПРАВАЯ СТОРОНА)
	ТАБЛИЦА 11.1

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image30.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	501050
	Распределитель
	1
	

	2
	504102
	Штуцер
	3
	5/16 - Ø4

	3
	502050
	Щетка в сборе
	3
	

	4
	01E069
	Болт
	4
	M6x30

	5
	02B010
	Гайка обжимная
	4
	M6

	6
	530200
	Трубопровод медный
	
	Ø4 x 3

	7
	505001
	Заглушка
	1
	

	8
	06R400
	Штуцер 90°
	1
	M6x1-5/16"

	9
	460201
	Форсунка
	1
	Ø4

	10
	460101
	Гайка
	1
	M4

	11
	06R404
	Переходник
	1
	6/4 - 6/4

	12
	501030
	Распределитель
	1
	

	13
	R24002
	Траверса
	
	

	14
	504001
	Переходник
	3
	

	15
	506002
	Конус двойной
	7
	Ø4

	16
	5020022
	Форсунка
	3
	

	
	
	
	
	

	A
	06N086
	Трубка нейлоновая
	
	Ø8x1

	C
	06N043
	Трубка нейлоновая
	
	Ø4x0.75


	[image: image31.png]



	СИСТЕМА СМАЗКИ 
(ЛЕВАЯ СТОРОНА)
	ТАБЛИЦА 11.2

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image32.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06S007
	Бак
	1
	7л

	2
	01E114
	Болт
	4
	TE 8x45

	3
	02R012
	Шайба пружинная
	8
	Ø8x24

	4
	02B025
	Гайка обжимная
	4
	M8

	5
	502052
	Щетка в сборе
	1
	

	6
	2008279
	Кронштейн
	1
	

	7
	2008278
	Кронштейн
	1
	

	8
	02R009
	Шайба
	6
	Ø8

	9
	01E111
	Болт
	3
	TE 8x25

	10
	2408021
	Кронштейн
	1
	

	11
	501080
	Распределитель
	1
	

	12
	504102
	Штуцер
	4
	5/16

	13
	506002
	Конус двойной
	10
	Ø4

	14
	502018
	Форсунка
	1
	MM

	15
	505001
	Заглушка
	2
	

	16
	504001
	Переходник
	6
	

	17
	01E069
	Болт
	5
	TE 6x30

	18
	02R006
	Шайба
	8
	Ø6

	19
	02B010
	Гайка обжимная
	6
	M6

	20
	502013
	Форсунка
	2
	MM3

	21
	502015
	Форсунка
	1
	MM5

	22
	01E080
	Болт
	2
	TE 6x40

	23
	2008272
	Кронштейн
	1
	

	24
	06P001
	Насос
	1
	

	25
	06P002
	Кулачок
	1
	

	26
	02R001
	Шайба
	1
	Ø5

	27
	01C010
	Винт
	1
	TCEI 5x16

	28
	02R016
	Шайба
	1
	Ø10

	29
	01E213
	Болт
	1
	TE 10x20

	30
	502005
	Ось
	1
	

	31
	03EB08
	Кольцо стопорное
	1
	E8

	32
	502050
	Щетка в сборе
	3
	

	33
	2107041
	Опора
	1
	

	34
	501040
	Распределитель
	1
	

	35
	530200
	Трубопровод медный
	
	Ø4x3

	36
	502012
	Форсунка
	2
	MM2

	37
	R23128
	Кронштейн
	1
	

	38
	01E059
	Винт
	1
	TE 6x20

	39
	02BM12
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M12

	40
	02R021
	Шайба
	2
	Ø12

	41
	2107265
	Кронштейн
	1
	

	42
	020008
	Гайка
	2
	M6

	43
	501831
	Распределитель
	1
	

	44
	01I012
	Пресс-масленка 45°
	1
	M10

	45
	506051
	Кольцо уплотнительное
	1
	Ø4

	46
	504051
	Переходник
	1
	M10

	47
	530200
	Трубопровод медный
	
	Ø4 x 3

	48
	504001
	Переходник
	1
	

	49
	506002
	Конус двойной
	1
	Ø4

	50
	503265
	Переходник
	1
	M6x1-5/16"

	52
	06N064
	Трубка нейлоновая
	MT
	Ø6x1

	53
	06N043
	Трубка нейлоновая
	MT
	Ø4x0.75


	[image: image33.png]



	СИСТЕМА СМАЗКИ
(ПРАВАЯ СТОРОНА)
	ТАБЛИЦА 11.3

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image34.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	502052
	Щетка в сборе
	1
	

	2
	2008279
	Кронштейн
	1
	

	3
	2008278
	Кронштейн
	1
	

	4
	02R009
	Шайба
	6
	Ø8

	5
	02B025
	Гайка обжимная
	4
	M8

	6
	01E111
	Болт
	3
	TE 8x25

	7
	2408021
	Кронштейн
	1
	

	8
	501060
	Распределитель
	1
	

	9
	506002
	Конус двойной
	8
	Ø4

	10
	504102
	Штуцер
	3
	5/16

	11
	01E069
	Болт
	4
	TE 6x30

	12
	02R006
	Шайба
	5
	Ø6

	13
	02B010
	Гайка обжимная
	5
	M6

	14
	504001
	Переходник
	5
	

	15
	502018
	Форсунка
	1
	ΜΜ8

	16
	502013
	Форсунка
	1
	MM3

	17
	502014
	Форсунка
	1
	MM4

	18
	502012
	Форсунка
	2
	MM2

	19
	2107272
	Кронштейн
	1
	

	20
	502050
	Щетка в сборе
	3
	

	21
	01C026
	Винт
	1
	TCEI 6x20

	22
	505001
	Заглушка
	1
	

	23
	501030
	Распределитель
	1
	

	24
	01E059
	Винт
	1
	TE 6x20

	25
	2107265
	Кронштейн
	1
	

	26
	530200
	Трубопровод медный
	
	Ø4x3

	
	
	
	
	

	30
	06N043
	Трубка нейлоновая
	MT
	Ø4x0.75


	[image: image35.png]



	ОСЬ ОПОРНЫХ КОЛЕС/
ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА
	ТАБЛИЦА 12

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image52.jpg]N7
%°

040 "Kpecmuancxui Jon"






	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06R250
	Штуцер
	3
	3/8"

	2
	2503588
	Ось
	1
	

	3
	06C034
	Гидроцилиндр
	1
	

	4
	06C033
	Гидроцилиндр
	1
	

	5
	12T006
	Пружина
	2
	

	6
	06F007
	Рукав высокого давления
	1
	

	7
	06R216
	Шайба медная
	6
	3/8"

	9
	06F091
	Рукав высокого давления
	1
	

	10
	06R190
	Охватываемая часть быстроразъемной муфты
	1
	1/2"

	11
	06R195
	Заглушка
	1
	


	[image: image36.png]



	ВЫТАЛКИВАТЕЛЬ РУЛОНОВ
	ТАБЛИЦА 13

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image37.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2508064
	Выталкиватель рулонов 
	1
	

	2
	01E441
	Болт 
	2
	TE 16x100 - 5737

	3
	02R032
	Шайба
	2
	Ø17 - 6592

	4
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M16

	5
	2408012
	Пружина
	2
	

	6
	020058
	Гайка
	4
	M 20 - 5588

	7
	02R043
	Шайба
	2
	Ø21

	8
	020054
	Гайка
	6
	M 20 - 5589

	9
	01V450
	Вилка
	2
	

	10
	01V451
	Ось
	2
	

	11
	03E020
	Кольцо стопорное
	4
	E 20 - 7435

	12
	2208016
	Ось 
	2
	


	[image: image38.png]



	СЕТЕУВЯЗЫВАЮЩИЙ МЕХАНИЗМ
	ТАБЛИЦА 14

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image39.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	400002
	Мотор-редуктор 
	1
	

	2
	03C004
	Шпонка
	1
	3x3,7

	3
	01E090
	Болт
	8
	TE M8x20 - 5739

	4
	02R009
	Шайба
	8
	Ø8

	5
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	8
	M 8

	6
	2007076
	Опора
	1
	

	7
	01E055
	Болт
	3
	TE M6x16 - 5739

	8
	03E035
	Кольцо стопорное
	2
	E 35 - 7435

	9
	13R016
	Звездочка обгонная 1/2"×1/8" Z=16
	1
	

	10
	13D002
	Цепь
	1
	

	11
	221122
	Втулка
	1
	

	12
	03S630
	Штифт пружинный
	1
	6x30

	13
	01E020
	Винт
	1
	M4x12

	14
	02R000
	Шайба
	1
	Ø4

	15
	2407004
	Звездочка
	1
	Z=16

	16
	LR1100
	Валец резиновый
	1
	

	17
	050220
	Опора подшипниковая
	4
	

	18
	221103
	Кулачок 
	1
	

	19
	LR1090
	Валец 
	1
	

	20
	2012013
	Опора ролика
	2
	

	21
	221113
	Втулка
	2
	

	22
	01E380
	Болт
	2
	TE M14x60 - 5737

	23
	02R026
	Шайба
	2
	Ø14

	24
	02B065
	Гайка самоконтрящаяся 
	2
	M 14

	25
	12T052
	Пружина
	2
	

	26
	01V300
	Рым-болт
	2
	

	27
	020016
	Гайка
	2
	M 8

	28
	170070
	Демпфер
	2
	

	29
	2207011
	Вал
	1
	

	30
	170007
	Втулка
	2
	

	31
	2207010
	Ось рычага
	2
	

	32
	020026
	Гайка
	6
	M12

	33
	LR1020
	Шатун
	2
	

	34
	2507033
	Рычаг правый 
	1
	

	35
	2507051
	Рычаг левый 
	1
	

	36
	01E208
	Болт 
	4
	TE 10x25 - 5739

	37
	LR1080
	Опора
	2
	

	38
	170071
	Демпфер 
	2
	

	39
	2507035
	Рама ножей опорная
	1
	

	40
	211255
	Нож
	1
	

	41
	211256
	Стопорный механизм ножа
	1
	

	42
	01E055
	Болт
	17
	TE 6x16 - 5739

	43
	2007128
	Уголок 
	1
	

	44
	2103038
	Контрнож 
	1
	

	45
	01C080
	Винт
	4
	TCEI 12x30

	46
	01E104
	Болт 
	8
	TE M8x12 - 5739

	47
	02R009
	Шайба
	8
	Ø8

	48
	2007195
	Рама
	1
	

	49
	12T054
	Пружина
	1
	

	50
	12T055
	Пружина
	2
	

	51
	170151
	Ручка
	1
	

	52
	221111
	Втулка
	1
	

	53
	2507052
	Рама
	1
	

	54
	01E321
	Болт 
	2
	TE 12x35

	55
	02B050
	Гайка обжимная
	2
	M 12

	56
	2507199
	Рама
	1
	

	57
	2107021
	Пластина фиксирующая резиновая
	1
	

	58
	01E059
	Винт
	7
	TE M6x20 - 5739

	59
	241012
	Ограничитель
	1
	

	60
	01E208
	Болт 
	4
	TE M10x25 - 5739

	61
	02B030
	Гайка обжимная
	4
	M 10

	62
	2LR902
	Опора 
	1+1
	

	63
	05C010
	Подшипник
	2
	

	64
	2612009
	Валец
	1
	

	65
	03S840
	Шплинт 
	3
	8x40

	66
	2507050
	Рычаг 
	1
	

	67
	211252
	Крюк 
	1
	

	68
	01E071
	Болт 
	2
	TE M6x30 - 5739

	69
	020012
	Гайка
	2
	M 6

	70
	03E015
	Кольцо стопорное
	1
	E 15 - 7435

	71
	12T053
	Пружина
	1
	

	72
	211254
	Пластина
	1
	

	73
	01E117
	Болт
	1
	TE M8x40 - 5739

	74
	05S006
	Рым-болт
	1
	

	75
	01E060
	Болт
	1
	TE M6x20 - 5739

	76
	221112
	Удлинитель 
	1
	

	77
	12T003
	Пружина
	1
	

	78
	03S630
	Штифт пружинный
	1
	6x30

	79
	01V402
	Вилка 
	1
	

	80
	01V406
	Фиксатор 
	1
	

	81
	2507049
	Кулачок 
	1
	

	82
	LR2010
	Втулка с рычагом 
	1
	

	83
	02A001
	Шайба 
	4
	

	84
	39F014
	Шайба 
	2
	

	85
	05S826
	Втулка
	2
	

	86
	01E090
	Болт
	4
	TE M8x20 - 5739

	87
	LR2001
	Фланец 
	1
	

	88
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M 8

	89
	2507127
	Тяга 
	1
	C 125

	89A
	2508055
	Тяга 
	1
	C155

	90
	020018
	Гайка
	2
	M 8

	91
	03E018
	Кольцо стопорное
	1
	E 18 - 7435

	92
	39F014
	Шайба
	2
	

	93
	170155
	Ручка 
	1
	

	94
	2507141
	Траверса
	7
	

	95
	2307023
	Втулка 
	2
	

	96
	01E218
	Болт
	2
	TE 10 x 35 - 5737

	97
	020020
	Гайка
	2
	M 10

	98
	2007177
	Пластина 
	2
	

	99
	2007187
	Кронштейн левый
	1
	

	100
	2007176
	Кронштейн правый
	1
	

	101
	2007183
	Опора
	1
	

	102
	01E126
	Болт 
	1
	TE 8x50 - 5737

	103
	12C002
	Пружина
	1
	

	104
	02R009
	Шайба
	1
	Ø8

	105
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M8

	106
	2507157
	Защита левая 
	1
	

	107
	2407023
	Щиток 
	1
	

	108
	2007182
	Защита правая 
	1
	

	109
	2507161
	Опора левая 
	1
	

	110
	2507160
	Опора правая 
	1
	

	111
	01B815
	Болт
	2
	M8x15 ISO 7380

	112
	2507164
	Уголок
	2
	

	113
	01E131
	Болт
	1
	TE 8x70

	114
	02G10Z
	Шайба 
	4
	

	115
	2007359
	Адаптер
	2
	


	[image: image40.png]



	ДВУХНИТЕВОЙ МЕХАНИЗМ ОБВЯЗКИ ШПАГАТОМ
	ТАБЛИЦА 15

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image41.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2113001
	Нож правый
	1
	

	2
	2113002
	Нож левый
	1
	

	3
	01E111
	Болт 
	6
	TE 8x25 - 5739

	4
	02G08Z
	Шайба пружинная
	8
	Ø8

	5
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M8

	6
	01E108
	Болт
	4
	TE 8x20 - 5739

	7
	02R009
	Шайба
	4
	Ø9

	8
	2013018
	Направляющая ножа 
	2
	

	9
	2013008
	Эксцетрик 
	2
	

	10
	2213017
	Шпилька
	2
	

	11
	020014
	Гайка
	4
	M8 - 5588

	12
	2513015
	Направляющая левая
	1
	

	13
	2013025
	Пластина
	2
	

	14
	2513004
	Щиток передний
	1
	

	15
	2513009
	Щиток задний 
	1
	

	16
	01Q030
	Болт
	8
	TTQS 8x30 - 5731

	17
	2013012
	Нитеводитель 
	2
	

	18
	2513007
	Опора нитеводителя левая 
	1
	

	19
	2513008
	Опора нитеводителя правая
	1
	

	20
	02R009
	Шайба
	4
	Ø9

	21
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M8

	22
	2413004
	Пружина
	2
	

	23
	2413008
	Ползун нитеводителя верхний
	4
	

	24
	2413009
	Ползун нитеводителя нижний
	4
	

	25
	2013009
	Рычаг расцепления
	2
	

	26
	01E124
	Болт
	2
	TE 8x60 - 5737

	27
	02R009
	Шайба
	2
	Ø8

	28
	020018
	Гайка
	2
	M8

	29
	01C030
	Винт
	12
	TCEI 6x30 - 5931

	30
	02B010
	Гайка обжимная
	12
	M6

	31
	2313002
	Втулка
	2
	

	32
	01C019
	Болт
	4
	TCEI 6x10 - 5931

	33
	01E070
	Болт
	2
	TE 6x30 - 5737

	34
	02R006
	Шайба
	4
	Ø6

	35
	02B015
	Гайка
	2
	M6

	36
	02R009
	Шайба
	8
	Ø8

	37
	021100
	Гайка
	4
	M8 - 5448

	38
	12C002
	Пружина
	4
	

	39
	2013028
	Пластина тормозная
	1
	

	40
	01E131
	Болт
	4
	TE 8x70 - 5737

	41
	2013029
	Пластина тормозная
	1
	

	42
	03E027
	Кольцо стопорное
	4
	E27 - 7435

	43
	221046
	Втулка направляющая
	2
	

	44
	2013027
	Пластина
	1
	

	45
	2013030
	Уголок
	2
	

	47
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	8
	M10

	48
	02G10Z
	Шайба
	8
	Ø10

	49
	01E241
	Болт
	8
	TE 10x30 - 5739

	50
	2407025
	Полузвено
	2
	

	51
	2207047
	Втулка направляющая 
	2
	

	52
	02B010
	Гайка обжимная
	4
	


	[image: image42.png]



	ПРИВОД НИТЕУВЯЗОЧНОГО УСТРОЙСТВА
	ТАБЛИЦА 15.1

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image43.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	12T003
	Пружина
	2
	

	2
	2513017
	Ось левая
	1
	

	3
	2513018
	Ось правая
	1
	

	4
	03E030
	Кольцо стопорное
	2
	Ø30 - 7435

	5
	221049
	Ролик прижимной
	2
	

	6
	05C020
	Подшипник
	2
	

	7
	02B030
	Гайка обжимная 
	2
	M10

	8
	2213012
	Втулка 
	2
	

	9
	13R016
	Звездочка обгонная 1/2"×1/8" Z=16
	2
	

	10
	221048
	Ролик ведущий CL331
	2
	

	11
	03C006
	Шпонка
	1
	5x20 - 6604

	12
	01E090
	Болт
	2
	TE 8x20 - 5739

	13
	050217
	Опора Подшипниковая RATY 17
	1
	

	14
	01E107
	Болт
	4
	TE 8x16 - 5739

	15
	02G08Z
	Шайба пружинная
	4
	Ø8

	16
	2513010
	Опора подающего устройства
	1
	

	17
	021100
	Гайка
	2
	

	18
	03E027
	Кольцо стопорное
	6
	E27-

	19
	221046
	Втулка направляющая
	4
	

	20
	01V300
	Рым-болт
	2
	M8x60

	21
	2413010
	Рым-болт 
	2
	

	22
	020009
	Гайка
	11
	M8

	23
	01C020
	Винт
	3
	TCEI 6x12 - 5931

	24
	02G006
	Шайба пружинная
	3
	Ø6

	25
	03C004
	Шпонка
	1
	3x3.7

	26
	400001
	Мотор-редуктор
	1
	MR62

	27
	2213016
	Втулка
	1
	

	28
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	

	29
	01E108
	Болт
	9
	TE 8x20 - 5739

	30
	02R009
	Шайба
	9
	Ø8

	31
	2413011
	Цепь
	1
	

	32
	221051
	Звездочка ведомая
	1
	

	33
	05C010
	Подшипник
	6
	

	34
	03I042
	Кольцо стопорное
	3
	I 42 - 7437

	35
	03E020
	Кольцо стопорное
	5
	E 20 - 7435

	36
	2213019
	Фланец
	1
	

	37
	R20014
	Болт TE
	1
	

	38
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	10
	M8

	39
	410001
	Штанга управления вариатора CL342
	1
	M14×460

	40
	02B060
	Гайка самоконтрящаяся DIN 985
	1
	M14

	41
	020035
	Гайка
	1
	M14

	42
	170150
	Рукоятка (70 M14 1015/F
	1
	

	43
	170004
	Направляющая
	1
	

	44
	01E070
	Болт
	2
	TE 6x30 - 5739

	45
	01E234
	Винт
	1
	TE 10x70 - 5737

	46
	020019
	Гайка
	2
	M10

	47
	01E115
	Болт
	1
	TE 8x30 - 5739

	48
	2213005
	Звездочка
	1
	

	49
	03C021
	Шпонка 
	1
	6x20 - 6604

	50
	221041
	Ось вариатора
	1
	

	51
	03C016
	Шпонка
	1
	5x50 - 6604

	52
	03I070
	Кольцо стопорное
	2
	I 70 - 7437

	53
	03I055
	Кольцо стопорное
	2
	I 55 - 7437

	54
	2313001
	Втулка
	1
	

	55
	02R040
	Шайба
	2
	Ø20

	56
	CL341
	Шкив ведомый
	1
	

	56/1
	2413015
	Шкив
	1
	

	57
	450001
	Вариатор
	1
	

	58
	450053
	Ремень клиновой
	1
	

	59
	02R002
	Шайба
	1
	Ø6

	60
	01E074
	Винт
	1
	TE 6x35 - 5739

	61
	2513005
	Опора
	1
	

	62
	2413003
	Пружина
	1
	

	63
	01Q040
	Болт
	1
	TTQST8x40-5731

	64
	03E005
	Кольцо стопорное
	2
	E5 - 7435

	65
	13R009
	Ось
	2
	

	66
	2213011
	Ось
	2
	

	67
	2013017
	Крышка
	1
	

	68
	12C002
	Пружина
	1
	

	69
	2213022
	Нитеводитель
	1
	

	70
	2513013
	Фланец
	1
	


	[image: image44.png]



	КОРПУС И ЗАЩИТНЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 16

	
	
	COMPACT 125

	[image: image45.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2507192
	Опора правая
	1
	

	2
	2507195
	Рама крышки правая 
	1
	

	3
	2507197
	Опора левая
	1
	

	4
	2507137
	Крышка
	1
	

	5
	2007110
	Проушина левая
	1
	

	6
	2007111
	Проушина правая
	1
	

	7
	2507172
	Щиток задний левый 
	1
	

	8
	430059
	Блокировка
	2
	

	9
	2508077
	Щиток
	1
	

	10
	2007261
	Щиток передний левый
	1
	

	11
	2007259
	Щиток передний правый
	1
	

	12
	2507194
	Щиток тележки левый
	1
	

	13
	2208025
	Стяжка
	5
	

	14
	2007268
	Щиток нижний левый 
	1
	

	15
	2503530
	Щиток
	1
	

	16
	2007334
	Крышка передняя левая
	1
	

	17
	2007335
	Крышка передняя правая
	1
	

	18
	2407030
	Амортизатор газовый
	4
	

	19
	2507193
	Щиток тележки правый
	1
	

	20
	2007267
	Щиток нижний правый
	1
	

	21
	2507196
	Рама крышки правая
	1
	

	22
	201071
	Заслонка TP143
	2
	

	23
	201227
	Щиток задний R10 TP1142
	1
	

	24
	2007056
	Щиток задний 
	1
	

	25
	2507171
	Щиток задний правый
	1
	

	26
	2507143
	Левая верхняя сторона увязывающего механизма
	1
	

	27
	2507142
	Правая верхняя сторона увязывающего механизма
	1
	

	28
	02R009
	Шайба
	6
	Ø8

	29
	2507139
	Ось крышки
	1
	

	30
	2007194
	Щиток верхний
	1
	

	31
	2007032
	Щиток
	1
	

	32
	430060
	Ручка
	3
	

	33
	01C045
	Болт
	6
	TCEI 8x25

	34
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	10
	M8

	35
	02R016
	Шайба
	20
	Ø10

	36
	01E090
	Болт
	4
	M8x20

	37
	030315
	Шплинт
	8
	3x15

	38
	02B030
	Гайка обжимная
	8
	M10

	39
	2007193
	Щиток
	1
	

	40
	01E223
	Болт TE 5739
	4
	TE 10x50

	41
	03R020
	Болт 
	30
	

	43
	2307031
	Втулка
	4
	

	44
	430006
	Опора
	2
	

	45
	430005
	Башмак 
	2
	

	46
	2403405
	Крышка
	1
	

	47
	02R007
	Шайба
	1
	Ø6x24

	48
	02R006
	Шайба
	1
	Ø6x12

	49
	01E065
	Болт
	1
	M6x25

	50
	02B015
	Гайка
	1
	M6


	[image: image46.png]



	КОРПУС И ЗАЩИТНЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 16.1

	
	
	COMPACT 155

	[image: image47.emf]


	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2508117
	Опора правая
	1
	

	2
	2508115
	Рама крышки правая
	1
	

	3
	2508116
	Опора левая
	1
	

	4
	2508076
	Крышка
	1
	

	5
	2007184
	Проушина левая
	1
	

	6
	2007185
	Проушина правая
	1
	

	7
	2508119
	Щиток задний левый
	1
	

	8
	430059
	Блокировка
	2
	

	9
	2508077
	Щиток
	1
	

	10
	2508123
	Щиток передний левый
	1
	

	11
	2508124
	Щиток передний правый
	1
	

	12
	2508122
	Щиток тележки левый
	1
	

	12A
	2508130
	Щиток тележки левый
	1
	

	13
	2208025
	Стяжка
	4
	

	14
	2007268
	Щиток нижний левый
	1
	

	15
	2503530
	Щиток
	1
	

	16
	2007334
	Крышка передняя левая
	1
	

	17
	2007335
	Крышка передняя правая
	1
	

	18
	2407030
	Амортизатор газовый
	4
	

	19
	2508121
	Щиток тележки правый
	1
	

	19A
	2508131
	Щиток тележки правый
	1
	

	20
	2007267
	Щиток нижний правый
	1
	

	21
	2508113
	Рама крышки левая
	1
	

	22
	201071
	Заслонка TP143
	2
	

	23
	201227
	Щиток задний R10 TP1142
	1
	

	24
	2008042
	Щиток задний
	1
	

	25
	2508118
	Щиток задний левый
	1
	

	26
	2508066
	Левая верхняя сторона увязывающего механизма
	1
	

	27
	2508065
	Правая верхняя сторона увязывающего механизма
	1
	

	28
	02R009
	Шайба
	6
	Ø8

	29
	2507139
	Ось крышки 
	1
	

	30
	2008195
	Щиток верхний
	1
	

	31
	2007032
	Щиток 
	1
	

	32
	430060
	Ручка 
	3
	

	33
	01C042
	Болт
	6
	TCEI 8x20 - 5931

	34
	02B020
	Гайка самоконтрящаяся
	12
	M8

	35
	02R016
	Шайба 
	16
	Ø10

	36
	01E090
	Болт
	4
	TE M8x20

	37
	030315
	Шплинт
	8
	3x15

	38
	02B030
	Гайка обжимная
	4
	M10

	39
	2008196
	Щиток
	1
	

	40
	01E223
	Болт TE 5739
	4
	TE 10x50

	41
	03R020
	Болт 
	44
	Ø5.8x14

	42
	2008153
	Щиток
	1
	

	43
	2307031
	Втулка
	4
	

	44
	430006
	Опора 
	2
	

	45
	430005
	Башмак 
	2
	

	46
	2403405
	Крышка
	1
	

	47
	02R007
	Шайба
	1
	Ø6x24

	48
	02R006
	Шайба
	1
	Ø6x12

	49
	01E065
	Болт 
	1
	M6x25

	50
	02B015
	Гайка
	1
	M6


	[image: image48.png]



	ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
	ТАБЛИЦА 17

	
	
	COMPACT 125-155

	[image: image49.emf]

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	380402
	Микропереключатель
	2
	

	2
	380403
	Микропереключатель
	1
	

	3
	38LA02
	Плата интегральная
	1
	C 155 CUT

	4
	38LA01
	Система управления
	1
	C 125 -155

	4A
	38LA06
	Система управления
	1
	C 125 - 155 CUT

	5
	38LA03
	Кабель
	1
	

	6
	38LA08
	Пульт управления с кабелем
	1
	C 125- 155 CUT

	6A
	38LA04
	Пульт управления с кабелем
	1
	C 125 - 155

	7
	380045
	Система световой сигнализации
	1
	

	8
	2007158
	Кронштейн
	1
	C 155

	8A
	2007352
	Кронштейн
	1
	C 125

	9
	450100
	Счетчик рулонов
	1
	

	10
	2507131
	Штанга
	1
	C125

	10A
	2508056
	Штанга
	1
	C155

	11
	380008
	Передний отражатель
	2
	

	12
	380002
	Задний отражатель
	2
	

	13
	380020
	Хомут
	
	

	14
	380001
	Фонарь задний
	2
	

	14A
	380003
	Фонарь задний
	
	


ОАО «Крестьянский Дом»                                                          4

